
史丹利螺丝刀，进口工具，进口一字螺丝刀

产品名称 史丹利螺丝刀，进口工具，进口一字螺丝刀

公司名称 天津野城机电设备贸易有限公司

价格 .00/个

规格参数 作用:开箱、其他
形状:平嘴
适用对象:水泵、铆钉、其他

公司地址 河东区大王庄九经路8号院内

联系电话  13821566838

产品详情

作用 开箱、其他 形状 平嘴
适用对象 水泵、铆钉、其他 特性 普通
品牌 史丹利 材质 高级Cr-Mo合金钢
柄部材质 塑胶 规格 5*100（mm）

产品参数

件号

61-310-23

61-311-23

61-312-23

61-313-23



61-314-23

61-315-23

61-316-23

61-317-23

61-318-23

61-319-23

61-320-23

61-321-23

61-322-23

61-323-23

61-324-23

61-325-23

61-326-23



61-327-23

61-328-23

61-329-23

61-330-23

61-331-23

61-332-23

61-333-23

61-334-23

61-335-23

产品特点

� 刀杆采用高级cr-
mo合金钢制造，在真空条件下热处理而成，刀口硬度可达hrc56-58，强度高且韧性好。�
表面经80#细砂雾面喷砂处理后电镀而成，防锈耐腐蚀。� 根据人体工学原理设计的新型三角手柄，扭
力增大30%以上。手柄采用pp+tpr双色材料，有防滑纹，使用舒适。�
刀头工作部有防滑专利设计，有效防滑。�



根据美国ansi标准精细制作，头部发黑有磁性，规格齐全，可选择不同的尺寸以满足不同场合所需。
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